
Způsob hodnocení

u předmětů ČSP oktáva, ČSP septima, ZSV septima, MatPrá septima – oktáva a ZPP – kvinta 
– oktáva:

Dílčí hodnocení:

testy – deset otázek – každá otázka hodnocena 0 až 10 b.
vždy z každého tématu dva – do hodnocení se započítává pouze lepší výsledek
testy vždy hlášeny předchozí hodinu

POZOR!!! Pokud se žák nezúčastní žádného ze dvou vyhlášených testových termínů, za toto 
téma je mu do celkového hodnocení započtena 0. Výjimkou je žák, který předem omluví svou
neúčast u obou termínu závažnými důvody nebo žák dlouhodobě (nejméně 14 dnů) nemocen.

prezentace – každá hodnocena 0 až 100 b. – hodnotí se - preciznost přípravy
- porozumění prezent. tématu
- způsob přednesu

aktivita v hodinách – zapojení se do diskuse 0 až 100 b.

Celkové hodnocení:

podle dílčího hodnocení

možnost ústního přezkoušení za účelem vylepšení hodnocení
(zásadně přezkoušením nelze zhoršit hodnocení, které vychází
z bodového hodnocení)


